



Հաստատում էմ
Դպրոցի տնօրեն

Ա. Վարդանյան Ա. Վարդանյան

Հավելված
ՀՀ կառավարության 2017 թվականի
ապրիլի 13 -ի N 390 - Ն որոշման

2024 թվականի ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆ

Պատվիրատուն ՀՀ Լոռու մարզի Մարցի միջնակարգ դպրոց
Դպրոցի կարիքների համար գնումների պլան
Անվանումը Ապրանքների ձեռք բերում
Ֆինանսավորման աղբյուրը Պետական բյուջե

Հ/Հ	Միջանցիկ կոդ	Գնման առարկա	Չափա միավոր	Քանակ	Միավոր խարժեք	Ընդհանուր գումարը /դրամ/	Գնման ձևը
		գրասենյակային					
1	30197631	Թուղթ A4	տուփ	10	2000	20000	ՄԱ
2		Մ/մ նիստերի արձանագր.	հատ	2	2000	4000	ՄԱ
3	30194320	Վատման Ա1	հատ	20	200	4000	ՄԱ
4	30192128	Գրիչ գելային	հատ	30	150	4500	ՄԱ
5	30192121	Գրիչ գնդիկավոր	հատ	30	100	3000	ՄԱ
6	24911200	Սոսինձձեղուլսիա	հատ	4	350	1400	ՄԱ
7	30197234	Թղթապանակ կոշտ կազմ.	հատ	6	1000	6000	ՄԱ
8	22851100	Թղթապանակ /արագակար/	հատ	10	100	1000	ՄԱ
9	39263200	Գրասենյակային գիրք	հատ	2	800	1600	ՄԱ
10	24911300	Սոսինձ հեղուկ	հատ	10	250	2500	ՄԱ
11	30197320	Կարիչ մեծ	հատ	2	650	1300	ՄԱ
12	30192125	Մարկերներ	տուփ	5	600	3000	ՄԱ
13	30192133	սրիչներ	հատ	5	250	1250	ՄԱ
14	30192160	Շտրիխ	հատ	4	150	600	ՄԱ
15	39263420	Կոճգամ/երկաթե/	տուփ	6	150	900	ՄԱ
16	30197122	Կոճգամ/պլաստմասայից/	տուփ	6	250	1500	ՄԱ
17	30197320	Կարիչ	հատ	2	450	900	ՄԱ

18	30197112	Ասեղ կարիչի մեծ	տուփ	6	200	1200	ՄԱ
19	30197112	Ասեղ կարիչի փոքր	տուփ	4	100	400	ՄԱ
20	37821150	Կավիճ	կգ	10	700	7000	ՄԱ
21	30192100	Ռետին	հատ	10	100	1000	ՄԱ
22	30197231	Ֆայլ	տուփ	2	1000	2000	ՄԱ
23	22811170	Թուղթնշումների/կպչուն/	հատ	6	350	1800	ՄԱ
24	22811130	Տետր	հատ	10	40	400	ՄԱ
25	30192740	Գունավորթուղթ	տուփ	5	300	1500	ՄԱ
26	22800000	Տարիֆ.ցուցակ	հատ	6	600	1800	ՄԱ
Տնտեսական, սանհիգեն., Լվ. միջոց. և այլ նորոգում							
1	39836000	ավել	հատ	4	900	3600	ՄԱ
2	39531500	փոշուշոր	Հատ	20	150	3000	ՄԱ
3	33761000	Զուգ. Թուղթ	հատ	48	100	4800	ՄԱ
4	39831600	Ապակիլվալուհեղուկ	հատ	4	500	2000	ՄԱ
6	39522330	Հատակլվան. Շոր80*100	հատ	8	800	6400	ՄԱ
7	18424000	Ռետինեձեռնոց	Հատ	10	250	2500	ՄԱ
8	39831240	Սպիտակեցնողհեղուկ	լ	30	100	3000	ՄԱ
9	18141100	Ձեռնոց. աշխատանք	հատ	40	150	6000	ՄԱ
10	39224341	Աղբիաման	հատ	4	2500	10000	ՄԱ
11	31531210	Էլլամպ80Վ.100Վ	հատ	20	100	4000	ՄԱ
12	39515100	բահ	հատ	2	1200	2400	ՄԱ
13	44411100	ծորակ	հատ	1	7000	8000	ՄԱ
14	44521110	Փականի միջուկ	հատ	10	1400	14000	ՄԱ
15	39831245	Հեղուկ օձառ	հատ	20	500	10000	ՄԱ
16	39831278	Ամանի հեղուկ	լիտր	10	450	4500	ՄԱ
17	31531210	Էլլամպ80Վ.100Վ	հատ	20	600	12000	ՄԱ

18		Բազմաֆունկցիոնալ տպիչ	հատ	1	130000	130000	ՄԱ
19		Բազմոց	հատ	2	130000	260000	ԳՀ
20		Դասասենյակի պահարան	հատ	10	60000	600000	ԳՀ
		Ծառայություններ					
1	79411210	գնումներ համակարգողի ծառայություններ	դրամ	1	26000	26000	ՄԱ
2	79711130	Պահնորդական ծառայություններ	դրամ	1	120000	120000	ԳՀ
3	98391210	Էլեկտրաէներգիա և գազ	դրամ	1	1500000	1500000	ՄԱ
4	90660000	Կապի ծառայություն	դրամ	1	30000	30000	ՄԱ
5	65100000	Ջրամատակարարման և ջրահեռացման ծառայություն	դրամ	1	12000	12000	ՄԱ